

GA9040R

Winkelschleifer 230mm 2.600 Watt



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	419133-4	2	Kunststoffkappe	1	42	232163-6	10	Druckscheibe 20	1
2	233292-8	1	Druckfeder 12	1	43	232163-6	10	Druckscheibe 20	1
3	266012-5	2	Blehschraube 5x35	4	44	267798-4	11	Sicherungsscheibe	1
4	419144-9	6	Gummikappe	1	45	227492-0	24	Tellerrad 53C	1
5	154685-5	37	Getriebegehäuse	1	46	265120-9	1	Schraube M5x16	3
5	154685-5	37	Getriebegehäuse	1	47	285724-1	21	Lagerabdeckung 50	1
5,1	262118-7	2	Filzring 18	1	48	267167-9	4	Scheibe 15	1
6	252194-9	2	Sechskantmutter M8	1	49	211278-2	21	Rillenkugellager 6203DDW	1
7	227490-4	25	Kegelrad 12	1	50	213760-7	7	O-Ring 78	1
8	211132-0	22	Rillenkugellager 6301DDW	1	51	318377-2	19	Lagerschild	1
9	262085-6	3	Gummiring 38	1	52	265541-5	1	Innen-6 Kant-Schraube M6x22	4
10	267299-2	2	Scheibe 20	1	53	154777-0	23	Spindel	1
11	962211-4	7	Sicherungsring R-42	1	53,1	345629-8	1	Hohlschraube 25	1
13	517833-1	46	Anker inkl. 14, 15	1	55	122891-0	12	Schutzhaube 230mm	1
14	681630-2	6	Isolierscheibe	1	55,1	213017-6	1	O-Ring 6	1
15	211087-9	16	Rillenkugellager 6200DDW	1	55,2	265198-2	1	Schraube M8x25	1
16	419135-0	7	Feldabdeckung	1	56	192227-7	29	Superflansch	1
17	526223-7	45	Feld	1	57	224554-5	13	Flanschmutter	1
17,1	654197-3	1	Ringfeder	2	58	261131-2	6	Nylonscheibe 89	1
17,2	654502-4	1	Verbinder	2	59	819357-6	2	Schutzfolie	1
18	266059-9	6	Blehschraube 5x75	2					
19	154786-9	32	Motorgehäuse	1					
19,1	643712-8	20	Kohlebürstenhalter	2				*** Zubehör ***	
20	643700-5	5	Bürstenkappe 7x18	2					
21	191957-7	20	Kohlebürsten CB-204	1	Z	162264-5		Seitengriff Antivibration	1
22	867542-5	9999	Typenschild GA9040R	1	Z	782407-9		Stirnlochschlüssel 35mm	1
23	233375-4	1	Druckfeder 7	1					
24	451630-4	4	Verriegelungsknopf	1					
25	631946-5	29	Elektronik	1					
26	686036-9	2	Kontaktschutz	2					
27	650107-8	40	Schalter TG08-2300-013	1					
28	645088-9	3	Kondensator	1					
29	421936-4	9	Vibrationsdämpfer	1					
30	188845-7	24	Griffschalen-Set inkl. 36	1					
30,1	423350-0	1	Schaumgummi	1					
31	266192-7	1	Schraube M4x14	1					
32	687169-3	1	Kabelklemmplatte	1					
33	265999-8	0	Blehschraube 4x25	4					
34	695107-1	21	Anschlussleitung 2x1,5mm	1					
35	682560-0	6	Knickschutz	1					
36	188845-7	24	Griffschalen-Set inkl. 30	1					
36,1	423350-0	1	Schaumgummi	1					
37	213062-1	1	O-Ring 9	1					
38	256491-5	3	Spindelarretierungsstift 5	1					
39	263002-9	1	Gummistift 4	1					
40	211061-7	14	Rillenkugellager 6000LLB	1					
41	252429-8	32	Mutter M15-23	1					

GA9040R

Winkelschleifer 230mm 2.600 Watt

